1
NRF シリーズ サーキットプロテクタ
取付もø16穴にワンタッチ。OA機器など広範囲の用途に適合。
● ø16（ヒューズホルダ）サイズの小形。
● 1,000回以上の再使用可能。
● スナップオン取付け方式。
● 一目でわかるトリップ表示。
● 豊富な定格電流。

付 NRF211 2  - 1 UL,CCC
*1）TÜV=8、10、15A用のみ。TÜV品をご注文の際は形番末尾に「-EN」を付けてください。
形番構成
ご注文の際は形番と定格電流、カバー色をご指定ください。
● 形番例
形式 ・1  定格電流
・2  カバー色
・手動オフ機構
・補助接点
NRF 2 11 R - 3A
無 1
付 2
無 10
付 11
指定記号 カバー色
指定不要（標準色） 黒
R 赤
G 緑
Y 黄
S 青
W 白
0.3A, 0.5A, 1A, 2A, 3A,
5A, 8A, 10A, 15A
種類［形番］
配線列
負荷
NRF形
手動オフ機構
押ボタンを押すだけで容易に接点をオフすることができ、回路を
切っての点検などに便利です。
［手動でオフする場合は必ず無負荷（無通電）状態で行ってくだ
さい。］
標準価格についてはホームページをご覧ください。
2
NRF シリーズ サーキットプロテクタ
仕様
保護方式 熱動引外し方式